Malta Ski Endu Winter Run 3

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

ENDU SPORT Sp. z o0.0.
08-03-2014

16,2 km

Poznan - Malta

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.
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428
223
355
329
409
384
320
426
343
420
323
313
224
319
417
330
380
378
403
338
381
314
325
379
372
412
309
336
308
429
354
415
332
375
406
411

Nazwisko Imie

WALEWSKI PRZEMYSEAW
SWAT SEBASTIAN
KRAJEWSKI MACIE)

HAREZA tUKASZ

SZUKALA MATEUSZ

PEKALA LtUKASZ
FLAK-MARCINKOWSKI JACEK
KAMINIK MACIEJ

KOLDYKA MARCIN
ZAKRZEWSKI ROBERT
GIELDA JEDRZE)

CIESLAK DAWID

SWAT SYLWESTER

FILIPIAK ROBERT

WOLBACH DAWID
HETMANSKI TOMASZ
PELC-WANIELISTA AGNIESZKA
PACIORKOWSKI MACIE)
SPYCHALA RADOSLAW
KEDZIA BARTLOMIE)

PELEC ALBERT

DEMBINSKI MAREK
GOLANSKI MACIEJ

PASTWA KATARZYNA
MIESZKOWSKI PRZEMYStAW
WANIELISTA PIOTR
BOROWCZYK MARIAN
JASKULSKI DOMINIK
BOGUSZ PAWEL

KOLODZIEJ JAKUB
KOZLOWSKI BARTOSZ
WEGNER STANISEAW
IZYDOREK MARCIN

OKSZA STRZELECKI NORBERT
SZNEK ARTUR

TYPINSKI PAWEL

MARIA BOCEWICZ
maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢

POZNAN
PRZEZMIEROWO
CIECHOCINEK
KROSNO ODRZANSKIE
CZARNKOW
POZNAN
OPALENICA
PSARSKIE
POZNAN
TRZCIANKA
LEGNICA
KOMORNIKI
PRZEZMIEROWO
tODZ
MUROWANA GOSLINA
LESZNO

POZNAN

SRODA WLKP.
CHRZYPSKO WIELKIE
RADOMICKO
NOWA WIES
POZNAN
POZNAN
POZNAN
PACZKOWO
POZNAN
POZNAN
POZNAN
KOSTRZYN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
WRZESNIA
POZNAN
JERZYKOWO
POZNAN

Klub

MALTA POZNAN
SWAT TEAM

KB MANIAC POZNAN

GRODZISKI KLUB BIEGACZA
RUNNERS POWER
POZNANBIEGA.PL

MDS SYSTEM

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

SWAT TEAM
AWF POZNAN

MARATON LESZNO
KB MANIAC POZNAN

OSP RADOMICKO

ABUS TEAM HELENKA

BBL POZNAN CGS W TRI TEAM
POZRUNIACY
POZNANBIEGA.PL

VO2MAX
K.M.MALTA POZNAN
oLB

WGPR

TRINERGIA
CITYZEN POZNAN

Strona 1

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok

urodz.

1967
1990
1991
1982
1983
1992
1967
1989
1980
1987
1983
1985
1990
1992
1989
1977
1984
1989
1979
1977
1986
1974
1975
1985
1963
1980
1950
1983
1982
1982
1980
1983
1977
1976
1972
1992

tempo
min/km

3:47
3:50
3:54
3:59
3:59
4:01
4:02
4:04
4:06
4:08
4:09
4:11
4:12
4:14
4:16
4:16
4:16
4:16
4:19
4:20
4:20
4:21
4:22
4:24
4:25
4:25
4:25
4:27
4:28
4:28
4:30
4:30
4:32
4:33
4:34
4:39

tempo
km/h
15,9
15,7
15,4
15,1
15,1
14,9
14,9
14,8
14,6
14,5
14,5
14,4
14,3
14,2
14,1
14,1
14,0
14,1
13,9
13,8
13,8
13,8
13,7
13,6
13,6
13,6
13,6
13,5
13,4
13,4
13,3
13,3
13,2
13,2
13,1
12,9

Czas netto

01:01:17
01:01:58
01:03:14
01:04:29
01:04:28
01:05:06
01:05:20
01:05:45
01:06:32
01:06:51
01:07:10
01:07:42
01:07:57
01:08:40
01:09:07
01:09:10
01:09:13
01:09:01
01:09:55
01:10:20
01:10:20
01:10:34
01:10:42
01:11:20
01:11:27
01:11:35
01:11:39
01:12:03
01:12:17
01:12:25
01:13:00
01:12:58
01:13:27
01:13:36
01:14:06
01:15:20

Wynik

01:01:17
01:01:58
01:03:14
01:04:29
01:04:30
01:05:09
01:05:21
01:05:47
01:06:33
01:07:02
01:07:15
01:07:43
01:07:58
01:08:44
01:09:12
01:09:13
01:09:16
01:09:19
01:09:59
01:10:23
01:10:24
01:10:36
01:10:52
01:11:21
01:11:29
01:11:39
01:11:45
01:12:04
01:12:19
01:12:28
01:13:03
01:13:04
01:13:40
01:13:58
01:14:10
01:15:26
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Malta Ski Endu Winter Run 3

Organizator: ENDU SPORT Sp. z o.0.

Data: 08-03-2014

Dystans: 16,2 km

Miejscowo$é: Poznari - Malta Klasyfikacja: OPEN

. . - ” . Rok tempo tempo .
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj K Czas netto Wynik M
urodz. min/km km/h

37 433 LICZNERSKI RAFAL MUROWANA GOSLINA POLSKA 1976 4:40 12,9 01:15:36 01:15:45 35
38 346  KORBIK MARCIN KOZIEGLOWY POLSKA 1987 4:40 12,8 01:15:40 01:15:50 36
39 333 JABLONSKA MONIKA POZNAN DRUZYNA SZPIKU POLSKA 1973 4:41 12,8 01:15:55 01:16:08
40 111  BOROWSKI PRZEMYStAW KONIN POLSKA 1988 4:42 12,8 01:16:07 01:16:27 37
41 383 PECZEK MARCIN POZNAN RUN FORREST RUN!!! POLSKA 1977 4:44 12,7 01:16:44 01:17:11 38
42 305 BASINSKI MARCIN PACZKOWO POLSKA 1974 4:46 12,6 01:17:16 01:17:21 39
43 352 KOWALCZYK TOMASZ ALAN NEKLA POLSKA 1985 4:47 12,5 01:17:28 01:17:35 40
a4 207 PODGORSKA EMILIA POZNAN RDS POZNAN POLSKA 1985 4:49 12,5 01:17:54 01:17:56
45 419  WOZNIAK MICHAL POZNAN POLSKA 1981 4:48 12,5 01:17:45 01:18:09 41
46 396 ROSA ALEKSANDER POZNAN SIECZKA MIEDZYBORSKA POLSKA 1982 4:48 12,5 01:17:46 01:18:10 42
47 347 KORBIK MIKOtAJ KOZIEGLOWY DRUZYNA SZPIKU POLSKA 1992 4:49 12,4 01:18:05 01:18:14 43
48 366 MACKIEWICZ JACEK POZNAN POLSKA 1979 4:49 12,4 01:18:08 01:18:31 44
49 312  CIESIOtKA JAKUB POZNAN POZNANBIEGA.PL / WIELKOPOLSCY BIEGACZE POLSKA 1980 4:53 12,3 01:19:06 01:19:15 45
50 327 GRZELAK MATEUSZ POZNAN POLSKA 1988 4:52 12,3 01:18:56 01:19:16 46
51 353 KOWALSKI ADAM POZNAN POLSKA 1989 4:53 12,3 01:19:06 01:19:24 47
52 348 KORONSKI TADEUSZ POZNAN POLSKA 1970 4:53 12,3 01:19:00 01:19:27 48
53 301 BANDUR GRZEGORZ POZNAN POLSKA 1988 4:54 12,3 01:19:18 01:19:31 49
54 427 WOZNIAK WOICIECH SWARZEDZ BETTER THAN A THOUSAND POLSKA 1968 4:54 12,2 01:19:23 01:19:41 50
55 382 PETEREK ANNA POZNAN AWF POZNAN POLSKA 1990 4:55 12,2 01:19:46 01:19:51
56 310 CHOJNACKI MACIEJ BISKUPICE NIGHT RUNNERS POLSKA 1976 4:56 12,2 01:19:54 01:20:09 51
57 322  GBIORCZYK ROBERT SMIGIEL WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY POLSKA 1964 4:58 12,1 01:20:34 01:20:41 52
58 326 GORZYNSKI ROBERT CHRZYPSKO WIELKIE BRAK POLSKA 1986 5:00 12,0 01:21:00 01:21:06 53
59 394 REMBACZ TOMASZ CHRZYPSKO WIELKIE POLSKA 1977 5:00 12,0 01:21:00 01:21:06 54
60 315 DEMBSKI WtODZIMIERZ SRODKA POLSKA 1973 5:02 11,9 01:21:36 01:21:52 55
61 432  SOBIEGRAIJ JERZY POZNAN KLUB BIEGACZA IM.MACIEJA FRANKIEWICZA POLSKA 1949 5:03 11,9 01:21:48 01:21:54 56
62 424  ZNINSKI ALEKSANDER POZNAN POLSKA 1987 5:03 11,9 01:21:46 01:21:54 57
63 398  SIEBERT MATEUSZ POZNAN POLSKA 1995 5:04 11,9 01:21:59 01:22:04 58
64 425  ZUREK ADRIANNA POZNAN POLSKA 1995 5:06 11,8 01:22:34 01:22:47
65 361 LEHMANN ADRIAN SWARZEDZ POLSKA 1979 5:07 11,7 01:22:50 01:22:56 59
66 421  ZBORALSKI tUKASZ POZNAN POLSKA 1975 5:06 11,7 01:22:45 01:23:14 60
67 413  WASIELEWSKI SEBASTIAN WRZESNIA POLSKA 1971 5:08 11,7 01:23:02 01:23:18 61
68 341 KLIMCZAK GRZEGORZ POZNAN TEGNE POLSKA 1984 5:10 11,6 01:23:39 01:23:50 62
69 345 KORALEWSKI JAKUB POZNAN POLSKA 1986 5:10 11,6 01:23:39 01:23:50 63
70 324  GIEZEK KONRAD POZNAN PADDINGTON TEAM POLSKA 1980 5:11 11,6 01:23:52 01:24:06 64
71 430 WEGLARZ RAFAL BtAZEJEWO TRENER.AWF.POZNAN.PL POLSKA 1986 5:11 11,6 01:24:04 01:24:12 65
72 431 WEGLARZ TOMASZ POGORZELA PGB SZYBKA PACZKA POLSKA 1980 5:11 11,6 01:24:04 01:24:12 66

MARIA BOCEWICZ
maria.bocewicz@sts-timing.pl Strona 2 wyniki na:sts-timing.pl



Malta Ski Endu Winter Run 3

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

ENDU SPORT Sp. z o0.0.
08-03-2014

16,2 km

Poznan - Malta

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Nr zaw.

364
410
399
362
335
423
370
331
387
359
395
386
391
368
414
418
342
392
371
357
306
317
303
405
316
311
385
206
356
422
389
404
339
358
369
400

Nazwisko Imie

LABEDZ AGNIESZKA
SZULAKOWSKI BARTOSZ
SILBERNAGEL-URBAN JULIA
LIPONSKI SEWERYN
JALOSZYNSKI MAREK
ZIETKIEWICZ DAWID
MATERNIK JERZY
HORNIK NATALIA
PIWOWARCZYK DARIUSZ
KULZA MAKSYMILIAN
REMLEIN KATARZYNA
PIOTROWSKA ANIA
RADULA WOJCIECH
MARCINIAK ARTUR
WAWRZYNIAK ZOFIA
WOS PRZEMYStAW
KOLANSKI BARTOSZ

RADZIMOWSKA-MEJER WERONIKA

MEJER JACEK
KUCZYNSKI PIOTR
BIELEWICZ DAWID
FABIS DAWID
BARTOSIK NATALIA
SZALINSKI MARCIN
DZIAMSKI KRZYSZTOF
CIEMNIAK RAFAL
PIGULA PRZEMYSLAW
PLUSKOTA ANETA
KROK KRZYSZTOF
ZIELINSKI SLAWOMIR
PRZEWOZNY MACIE)
SYMONOWICZ TOMASZ
KISTOWSKI HUBERT
KUKLA-KOWALSKA ALICJIA
MATCZAK KATARZYNA
SKOCZYLAS MARTA

MARIA BOCEWICZ
maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢ Klub

POZNAN

BYDGOSZCZ

OWINSKA DRUZYNA SZPIKU
POZNAN GAZETA WYBORCZA POZNAN
ROGOZNO

WSZEMBORZ

POZNAN

POZNAN

POZNAN

PLESZEW RUNNING PUNX
POZNAN DRUZYNA SZPIKU
POZNAN

POZNAN BE3 CITYZEN POZNAN
POZNAN

POZNAN WWW.KOBIETYBIEGAJA.PL
POZNAN

POZNAN

SUCHY LAS K./POZNANIA  DRUZYNA SZPIKU
SUCHY LAS K./POZNANIA  DRUZYNA SZPIKU
POZNAN NKB CHYZY NOWY TOMYSL
POZNAN AT TEAM

POZNAN ORANGE POLSKA
POZNAN

POZNAN

POZNAN LATAJACE DORSZE
POZNAN

ZALASEWO

LINIE

MUSZYNA NIEZRZESZONY
POZNAN

KORNIK

POZNAN

POZNAN

SKORZEWO KOBIETYBIEGAJA.PL
tODZ

POZNAN NIEZRZESZONA

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok

urodz.

1985
1995
1978
1990
1986
1985
1976
1988
1981
1980
1980
1980
1980
1971
1986
1973
1973
1992
1982
1956
1985
1977
1987
1987
1987
1964
1977
1984
1963
1985
1973
1968
1988
1978
1992
1976

tempo
min/km
5:12
5:11
5:12
5:15
5:16
5:17
5:18
5:18
5:18
5:18
5:17
5:18
5:20
5:22
5:22
5:26
5:26
5:26
5:26
5:25
5:28
5:28
5:30
5:30
5:31
5:35
5:38
5:38
5:40
5:40
5:40
5:43
5:43
5:46
5:51
5:53

tempo
km/h
11,5
11,6
11,6
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,0
11,0
11,0
11,0
11,1
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,4
10,2
10,2

Czas netto

01:24:10
01:23:52
01:24:09
01:25:01
01:25:15
01:25:30
01:25:51
01:25:47
01:25:45
01:25:44
01:25:42
01:25:55
01:26:22
01:26:49
01:27:01
01:28:02
01:27:58
01:28:02
01:28:04
01:27:44
01:28:41
01:28:33
01:29:08
01:29:09
01:29:22
01:30:30
01:31:13
01:31:21
01:31:53
01:31:53
01:31:50
01:32:39
01:32:35
01:33:29
01:34:53
01:35:22

Wynik

01:24:13
01:24:13
01:24:19
01:25:04
01:25:42
01:25:46
01:25:52
01:25:54
01:25:54
01:25:56
01:26:02
01:26:04
01:26:38
01:27:03
01:27:16
01:28:16
01:28:23
01:28:24
01:28:26
01:28:47
01:28:51
01:28:51
01:29:26
01:29:26
01:29:47
01:30:52
01:31:23
01:31:31
01:32:08
01:32:09
01:32:14
01:32:54
01:33:01
01:33:44
01:35:08
01:35:38

67

68
69
70
71

72
73

74
75

76
77

78
79
80
81

82
83
84
85

86
87
88
89
90
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Malta Ski Endu Winter Run 3

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowos¢:

ENDU SPORT Sp. z o0.0.
08-03-2014

16,2 km

Poznan - Malta

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Nr zaw.

407
390
402
401
340
397
334
408
351
321
307
318
365

Nazwisko Imie

SZRETER BARTOSZ
PRZYBECKI DARIUSZ
SMOLARKIEWICZ MARCIN
SKOWRONSKI TOMASZ
KLEWICZ ANNA
SCISLOWSKA MAGDALENA
JAFRA JAKUB
SZTUREMSKA DOROTA
KOWAL JACEK

FLISOWSKA MAGDA
BLASIAK AGNIESZKA
FELLENBERG-KOKOCINSKA ANNA
tUCZAK MACIE)

MARIA BOCEWICZ
maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢ Klub

POZNAN RAPTOR

POZNAN PRZYBECCY
POZNAN DRUZYNA SZPIKU
WRZESNIA FUJIFILM BIG BOY
POZNAN

NOWY TOMYSL HUMPFNIK
POZNAN

POZNAN

POZNAN BRYLANT KORNIK
BIELAWA

POZNAN HUMPFNIK
POZNAN

POZNAN NIEZRZESZONY

Strona 4

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok

urodz.

1981
1982
1983
1976
1967
1985
1995
1987
1969
1992
1987
1982
1964

tempo
min/km
5:53
5:56
5:57
5:58
6:00
6:00
6:03
6:05
6:19
6:31
6:35
6:35
6:53

tempo

km/h
10,2
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
9,9
9,9
9,5
9,2
9,1
9,1
8,7

Czas netto

01:35:25
01:36:01
01:36:22
01:36:45
01:37:07
01:37:18
01:38:01
01:38:25
01:42:20
01:45:40
01:46:33
01:46:33
01:51:29

Wynik

01:35:49
01:36:09
01:36:43
01:37:03
01:37:21
01:37:43
01:38:12
01:38:43
01:42:41
01:46:03
01:46:58
01:46:59
01:51:40

91

92

93

94

95

96

97
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20

21

22

23
24



